海 南 师 范 大 学 研 究 生 学 院

                                       海师研函〔2018〕30号
关于做好2018年海南省普通
高校研究生创新科研课题结题工作的通知

各单位：
根据海南省教育厅有关工作要求，现将2018年海南省普通高等学校研究生创新科研课题结题工作的有关事项通知如下：

一、结题范围

2018届毕业研究生所承担的海南省普通高校研究生创新科研课题均应结题(应结题课题汇总表,见附件1)。

如有特殊情况不能结题的，须提交情况说明，指导教师和所在学院学术分委员会主席签署意见后交研究生学院。

二、工作程序

1.课题负责人填写《海南省普通高等学校研究生创新科研课题结题报告书》（以下简称《结题报告书》）（见附件2）。

2.课题负责人的指导教师根据课题完成情况及《结题报告书》的内容在《结题报告书》上填写“研究生指导教师意见”。

3.课题负责人向所在学院学术分委员会汇报课题研究情况。所在学院学术分委员会根据课题研究情况在《结题报告书》上填写“所在学院意见”。

4.研究生学院组织专家对各学院报送的《结题报告书》进行审核，并将审核后的《结题报告书》送海南省教育厅验收。

三、其它要求

1.海南省普通高校研究生创新科研课题结题工作是研究生培养的重要环节，对培养研究生的科研能力和创新精神具有重要意义。各学院要充分重视该项工作，做好结题工作的统筹安排。结题工作完成情况将作为今后海南省普通高校研究生创新科研课题申报时名额分配的依据。

2.课题负责人均应提供《结题报告书》中所涉及的研究成果的佐证材料，如学术论文复印件（附知网检索页）、著作等。

3.《结题报告书》一式4份，课题负责人1份，所在学院1份，研究生学院1份，教育厅1份。

4.各学院须于6月5日前完成相关工作，并将《结题报告》（2份）和研究成果佐证材料送研究生学院培养科。按照海南省教育厅规定，无故不结题的2018届硕士研究生不得授予学位。

5.学院填写应结题汇总表里“项目研究成果”，完成“项目研究成果”真实性审核并签字确认，和其他结题材料一起送交研究生学院培养与管理科。

附件：

1.《海南省普通高等学校研究生创新科研项目2018年应结题汇总表》

2.《海南省普通高等学校研究生创新科研课题结题报告》
                                   研究生学院
2018年5月23日